[image: ]
REQUERIMENTO Nº /2025

[bookmark: _Hlk191382172]EMENTA: Solicita sessão solene em homenagem as mulheres.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Equador/RN:

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, a aprovação do requerimento que Solicita sessão solene em homenagem as mulheres.

 JUSTIFICATIVA:
Pelo reconhecimento e valorização das mulheres que se destacam em diversas áreas e contribuem para o desenvolvimento da cidade.

                                                       Sala das Sessões,03 de abril de 2025

                        __________________________________________
LUTEMBERG GUEDES VANDERLEI
                     VEREADOR

[image: ]
image1.png

image2.png
GUNICIPAL
==, DEEQUADOR

Estado do Rio Grande do Norte - Cdmara Municipal de Equador
& cme.nfe@hotmail.com & https://www.equador.rnleg.br  (© 84-98739-3562
© Rua Sdo Sebastido, 62 - Centro - Equador - CEP 59.355-000 - CNPJ: 10.873.396/0001-35